
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 имени И.И.МАРЬИНА»

ПРИКАЗ

от 14.09.2023 г. № 256- ОД
Об утверждении Графика проведения оценочных процедур 
2023-2024 учебный год

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, 
Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций для системы общего 
образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных 
процедур в общеобразовательных организациях в 2023/2024 учебном году», письмом 
ГАОУ ДПО СО «ИРО» от 17.08.2021 № 01- 20-1149 «О рекомендациях по формированию 
графика оценочных процедур в образовательной организации», приказом Министерства 
образования и молодёжной политики от 06.09.2021 г. № 250-И «Об утверждении графика 
проведения мероприятий по оценке качества подготовки обучающихся и реализации 
образовательных программ на территории Свердловской области в 2023/2024 учебном 
году»

приказываю:

1. Утвердить График проведения оценочных процедур на 2023-2024 учебный год в 
МАОУ СШ №1 (приложение)

2. Захарову А.И., инженеру по ИТ, разместить утвержденный график оценочных 
процедур школы на 2023/2024 учебный года на официальном сайте школы -  в подразделе 
«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С.В.Захарова


